opus urbis et archidioecesis Sanctae Fidei apud Argentinos. Iamvero 

priscis temporibus plebs christiana eo ad sacellum Almae Deiparae cu

iusvis labis ab origine expertis, religionis causa, accesserat, cui Aedi, 

saeculo duodevicesimo medio, ampla adiuncta fuit accessio atque Beatae 

Mariae Virginis a Guadalupe appellatio imposita. Exinde marialis haec 

pietas maioribus est aucta incrementis, adeo ut Dei Genetrix, nomine illo 

invocata, totius archidioecesis Sanctae Fidei in Argentina Caelestis re 

nuntiare tur Patrona. Iuvat quoque memorare non procul ab hoc religio

nis domicilio constitutas esse aedes adulescenti clero ad sacra informando. 

Templum praeterea, eo structurae genere, quod gothicum vocant, insi

gne, propter amplitudinem et ornamentorum varietatem meritis cele

bratur praeconiis. Quibus permotus, Nicolaus Fasolino, Archiepiscopus 

Sanctae Fidei in Argentina, vota quoque depromens religionis admini

strorum et Christifidelium, Nos rogavit ut Templum, quod diximus, Ba

silicae Minoris nomine ac iure donaremus. Nos autem, qui omni ope 

annitimur ut sinceram erga Almam Deiparam pietatem quoquoversus 

propagemus, votis huiusmodi libenti animo statuimus obsecundare. 

Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitu

dine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, paroecialem Eccle

siam Deo in honorem Beatae Mariae Virginis a Guadalupe consecratam, 

et in urbe et in archidioecesi Sanctae Fidei in Argentina sitam, titulo ac 

dignitate Basilicae Minoris afiicimus et decoramus, omnibus adiectis 

iuribus et privilegiis, quae Templis, eodem honore insignibus, rite com

petunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statui-
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mus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iu

giter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sor

tiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse atque 

definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, su

per his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIII mensis Iulii, anno MCMLHI, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO PRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

II 

ECCLESIA CATHEDRALIS COVINGTONENSIS TITULO BASILICAE MINORIS CONDECO

RATA. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sideribus receptae Deiparae Virgini 

sacrum, Templum princeps dioecesis Covingtonensis, intra Foederata

rum Americae Civitatum fines, in praeclarioribus, ut accepimus, eiusdem 

regionis numeratur operibus. Non enim solum eius molem mireris, sed 

etiam structurae genus, quod artem gothicam, quae dicitur, saeculi x in 

propriam, exprimit imitatione. Excoluerunt autem hanc Aedem, supe

riore vergente saeculo conditam, Sculptores pictoresque, quos tum tem

poris inter Americae artifices magnum existimabant habere nomen. 

Praeterea in eodem religionis domicilio nihil videtur desiderandum quod 

ad ritus divinos attinet. Revoluto igitur centum annorum spatio a con

stituta dioecesi Covingtonensi, Venerabilis Frater Gulielmus T. Mulloy, 

eiusdem Sedis Antistes, Nos rogavit ut Templum illud princeps, quod 

die XIII mensis Decembris, hoc anno, dedicabitur, nomine ac iure Basi 

licae Minoris donaremus. Nos autem, qui sacras Aedes dignitate augentes, 

Christifideles ad pietatem et sanctimoniam exacuere volumus, precibus 

huiusmodi libenti animo statuimus obsecundare. Quapropter, e Sacrae 

Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum, Ecclesiam Cathedralem Covingtonensem ad 
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honorem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privi

legiis, quae Templis itidem insignibus rite competunt. Contrariis quî  

busvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesen

tes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad 

quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suf

fragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc 

et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate quali

bet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 

mensis Decembris, anno MDCCCCLIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

E P I S T U L A 

AD EMUM P. D. ALFRIDUM ILDEF0NSUM TIT. SANCTORUM SILVESTRI ET MARTINI